м, расположенной по адресу: Российская Федерация, Санкт-Петербург, муниципальный 

округ Правобережный, Дальневосточный проспект, дом 12, корпус 2, строение 1, квартира 407, по состоянию 

на дату оценки 10 декабря 2024 г., с учётом округления составляет:1 

17 400 000  

(Семнадцать миллионов четыреста тысяч) рублей. 

Ограничения и пределы применения полученного результата: величина рыночной стоимости объекта 

оценки, указанная в данном отчете, может быть рекомендована для совершения сделки с объектом оценки в течение 

6 месяцев от даты составления отчета.